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玄関の上がり框が斜めでもケアスロープ®を安定設置できます！

かまち

玄関の上がり框とスロープの間に
補正台（CS-K）を置いて設置できます !

とは

ケアスロープ®CS-120 ~ CS-285C
ケアスロープ®UL

CS-255UL/CS-285UL
斜め上がり框補正台

(CS-K)

〈対応スロープ〉

+ =
※ケアスロープ®Kは一部仕様が変更になる場合があります。

特長

ケアスロープ®と斜め上がり框補正台 (CS-K)を組み合わせた

車いす用斜め上がり框対応スロープ　です。

このようなケースでも使えます

●スロープの下端側に障害物があるとき

●設置面が曲線になっているとき

▶玄関の上がり框が斜めの場合や、設置面が曲線に
なっている場合でもケアスロープ®の設置ができます。

▶スロープを設置したときに、敷居などの障害物が
ある場合は回避できます。

▶框の高さは、18cm~30cmまで対応可能です。

▶長さ 120cm以上のケアスロープ®および
ケアスロープ®ULとの組み合わせが可能です。

▶最大耐荷重は 300kgです。

玄関の上がり框が斜め
かまち

かまち

斜め上がり框補正台 (CS-K)

スロープの角が壁に当たる

かまち

かまち

または

玄関の上がり框が斜めの場所にスロープを置くと、
スロープの角が壁に当たり、設置できない・・・

かまち かまち
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斜め上がり框補正台（CS-K）規格表

ケアスロープ®K品番早見表

斜め上がり框補正台
（CS-K）

製品名

品番

標準小売価格

JANコード

重量

サイズ

耐荷重

材質

ケアスロープ®K専用
斜め上がり框補正台

  ①框台：幅 約 81cm×奥行 約 20.5cm 
　　 　　 高さ（最低 ~最高）18cm~30cm
  ②フラップ：幅 約 71cm×奥行 約 61.5cm

　　　　　　①框台：約 4.3kg
　　　　　　②フラップ：約 4.2kg

4958519560002

CS-K

300kg　※スロープにセットした状態

　　　　　①框台：アルミ /スチール
　　　　　②フラップ：アルミ

￥120,000+(税 )

■設置時の注意事項

※フラップ先端を 4cm以上（設
置シールの赤ライン部分）かけ
てください。

※フラップと設置面が水平にな
るようにしてください。

※思わぬ事故につながる恐れが
ありますので、使用後は片付け
てください。

※濡れたら必ず拭いてください。

※ご使用の際は必ず介助者が付
き添ってください。

CSK-120
CSK-150
CSK-175
CSK-200
CSK-240
CSK-285
CSK-255UL
CSK-285UL

CS-120
CS-150
CS-175
CS-200
CS-240C
CS-285C
CS-255UL
CS-285UL

00093-000068
00093-000069
00093-000070
00093-000071
00093-000072
00093-000073
00093-000074
00093-000075

CS-K

品番 ケアスロープ®K専用
斜め上がり框補正台 対応スロープ TAISコード

①框台 ②フラップ

斜め上がり框補正台（CS-K）は
①框台と②フラップの 2パーツに分割
できるので、コンパクトに収納できます。

注）ケアスロープ®またはケアスロープ®ULとセットでご使用ください。
　   CS-K単体でのTAISコードの登録はございません。




